
Міністерство освіти і науки Сумської міської ради 

Комунальна установа 

Сумська спеціалізована школа І –ІІІ ступенів № 25,  

м. Суми Сумської області 

вул. Декабристів, 80, м. Суми, 40013,  тел. (0542) 61-82-55 

e-mail: ssh25sumy@ ukr.net  Код ЄДРПОУ 21117479 
 

НАКАЗ 

31.05.2021          №  

Про  зарахування здобувачів освіти до 1-х класів 

На підставі наказу МОН України від 16.04.2018 №367 «Про затвердження 

Порядку зарахування, відрахування та переведення учнів до державних та 

комунальних закладів освіти для здобуття повної загальної середньої освіти», 

заяв батьків до освітнього закладу  

НАКАЗУЮ: 

1. Зарахувати здобувачів освіти до 1-х класів: 

1-А клас 

1. Алексєєнко  

2. Базурін  

3. Безбабних  

4. Бережний  

5. Бобровицький  

6. Бут  

7. Дубинка  

8. Зелена  

9. Іваницька  

10. Ілляшенко  

11. Ільченко  

12. Касанов  

13. Коваленко  

14. Козлова  

15. Красілова  

16. Куриленко  

17. Матюшко  

18. Міщенко  

19. Ніколенко  

20. Скляренко  

21. Скрипаль  

22. Сланченко  

23. Сліпухін  

24. Сорока  

25. Ткаченко  

26. Ткаченко  

27. Цирулік  

mailto:zosh25@osvita.sumy.ua


28. Школяренко  

29. Ясерова  

30. Ященко Ве 

1 – Б клас 

1.  Балабаєнко  

2.  Бондаренко  

3.  Голик  

4.  Головань  

5.  Григорець  

6.  Єфіц  

7.  Єщенко  

8.  Краснянська  

9.  Куріліна  

10.  Лавренко  

11.  Липкусь  

12.  Литвишко  

13.  Маркін  

14.  Мережко  

15.  Міщенко  

16.  Ольховський  

17.  Ольховський  

18.  Попова  

19.  Сіробаба  

20.  Ступак  

21.  Тарасенко  

22.  Татаринова  

23.  Туркіна  

24.  Федоренко 

25.  Хижковий  

26.  Чайка  

27.  Шван 

28.  Шевченко  

29.  Шейко  

30.  Ященко Ва 

1 – В клас 

 

1. Берегова  

2. Благосмислов  

3. В’юник  

4. Глуходід  

5. Голіус  

6. Гордієнко  

7. Горун  

8. Гринько  

9. Гусениця  

10. Деркач  



11. Клименко  

12. Клочко  

13. Коваленко  

14. Костюк  

15. Красножон  

16. Лебединський  

17. Марченко  

18. Морозов  

19. Недайхліб  

20. Нечипоренко  

21. Олімах  

22. Пилипеко  

23. Працкова  

24. Ромбовський  

25. Самара  

26. Скляр  

27. Слабко  

28. Тимощенко  

29. Токарев  

30. Чентай  

1-Г клас 

1. Алексенко  

2. Базарна  

3. Баласюков  

4. Бережний 

5. Бересток  

6. Бірюк  

7. Бондаренко  

8. Вакуленко  

9. Галкін  

10. Грудецький  

11. Жогло  

12. Ісаєв  

13. Карабут  

14. Комишан  

15. Краснянський  

16. Кульоміна  

17. Леоненко  

18. Ломейко  

19. Макаренко  

20. Матвієвська  

21. Пархоменко  

22. Пирожник  

23. Пономаренко  



24. Пономаренко  

25. Ріпа  

26. Ріпа  

27. Сорокаліт  

28. Тютченко  

29. Черних  

30. Юр’єв  

  

2. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

Директор школи                                      Л.В. Голуб 

 


